
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

04.12. 2015   № 30р
с. Петропавловка

О проведении очередной 
инвентаризации имущества 
муниципальной собственности

           В  целях  обеспечения учета имущества муниципальной собственности
Петропавловской сельской администрации, руководствуясь п.п.3.2.3. 
раздела  3  Положения  о  ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного  распоряжением  главы администрации
города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать  комиссию  по  инвентаризации  имущества  муниципальной
собственности Петропавловской сельской администрации в составе:

председатель  комиссии  –  главный  бухгалтер  сельской  администрации
Листопад О.В.;
члены комиссии: специалист  І категории Астапенко Е.В., специалист  ІІ
категории Пустовит М.Г.
2. К инвентаризации  имущества  муниципальной  собственности

Петропавловской  сельской  администрации  приступить   07.12.2015   и
закончить 18.12.2015, материалы  по  проведению инвентаризации подготовить
не позднее 22.12.2015 .

3. Проверить  и  сопоставить  данные инвентаризационных описей и
актов инвентаризации с данными бюджетного учета и до 29 декабря 
2015 года подготовить предложения по результатам инвентаризации.

4. Контроль  за  исполнением   данного  распоряжения  возложить  на
главного бухгалтера Листопад О.В.

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина


